
Konferencja pt. "Cyber ... zagrożenia - nowe oblicza"

29 września 2017 r. przedstawiciele Narodowego Instytutu Samorządu Terytorialnego wraz
z Panią Dyrektor dr Iwoną Wieczorek uczestniczyli w konferencji pt. ,,Cyber…zagrożenia – nowe oblicza”, która została zorganizowana
przez Komendę Powiatową Policji oraz Starostwo Powiatowe w Pabianicach. NIST kierując się wnioskami wynikającymi z raportu
Najwyższej Izby Kontroli poświęconego cyberprzemocy wśród dzieci i młodzieży po raz kolejny włączył się
w działania służące poprawie bezpieczeństwa.
W spotkaniu, którego gospodarzami byli Komendant Powiatowy Policji w Pabianicach insp. Cezary Petrus oraz Starosta Pabianicki
Krzysztof Habura udział wzięli: senator RP Maciej Łuczak, Zastępca Komendanta Wojewódzkiego Policji w Łodzi mł. insp. Tomasz
Olczyk, prezydent miasta Pabianic Grzegorz Mackiewicz wraz z radnymi miasta Pabianic, przewodniczący Rady Powiatu Florian
Wlaźlak oraz radni powiatu pabianickiego, członek zarządu powiatu pabianickiego Irena Grenda, burmistrz miasta Konstantynowa
Łódzkiego Henryk Brzyszcz, dziekan dekanatu pabianickiego ks.ka. Ryszard Stanek, zastępca dyrektora Wydziału Bezpieczeństwa i
Zarządzania Kryzysowego Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego Marcin Szmaja, dyrektor Departamentu Cyfryzacji Urzędu
Marszałkowskiego w Łodzi Krzysztof Pijanowski, kierownik Centrum Powiadamiania Ratunkowego w Łodzi Bogumił Marona, prezes
Sądu Rejonowego w Pabianicach Barbara Pasińska, przewodnicząca II Wydziału Karnego Sądu Rejonowego w Pabianicach Marzena
Sztajer. Wśród gości byli również przedstawiciele gminnych władz samorządowych oraz służb mundurowych na czele z Komendantem
Państwowej Straży Pożarnej w Pabianicach bryg. Andrzejem Bohdanowiczem, Komendantem Staży Miejskiej w Pabianicach
Tomaszem Makrockim, Komendantem Straży Miejskiej w Konstantynowie Łódzkim Przemysławem Borowskim oraz klasą mundurową z
Zespołu Szkół nr 2 w Pabianicach. W gronie uczestników znaleźli się także pedagodzy, dyrektorzy szkół oraz placówek i instytucji na co
dzień współpracujących z pabianicką policją.
Konferencja miała charakter międzyuczelniany. Prelegentami z tematyki cyberzagrożeń byli wykładowcy z Wyższej Szkoły Policji w
Szczytnie oraz Wojskowej Akademii Technicznej
w Warszawie. W programie przewidziano także występ teatrzyku ,,Zygzak”. Młodzież
w przedstawieniu ,,w Sieci” przybliżyła problematykę zagrożeń płynących z internetu takich jak prześladowanie, zastraszanie, nękanie.
Młodzi aktorzy w dowód podziękowania otrzymali drobne upominki z rąk Dyrektora Narodowego Instytutu Samorządu Terytorialnego dr
Iwony Wieczorek oraz komendanta powiatowego policji insp. Cezarego Petrusa
Dyrektor NIST doceniając rolę pabianickich, terenowych dzielnicowych przekazała na ich ręce materiałami przydatne w codziennej
służbie wspierając tym samym realizację programu ,,Dzielnicowy bliżej nas”.
Relacja z wydarzenia znajduje się także na stronie Komendy Powiatowej Policji w Pabianicach.
http://www.pabianice.policja.gov.pl/epa/informacje/18041,Cyberzagrozenia-nowe-oblicza-Pabianicka-konferencja.html
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